2021 年 9 月吉日

お客さま各位
三菱ケミカル・クリンスイ株式会社

大和ライフネクスト株式会社

【事前告知】型番変更による商品切り替えと一部リニューアルのご案内

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 平素は三菱ケミカル・クリンスイの浄水カートリッジをご愛用頂き厚くお礼申し上げます。

 この度、クリンスイの浄水カートリッジにつきまして下記のとおり型番変更と一部商品のリニュー

アルを予定しております。
なお、移行時期は 2021 年 10 月からを予定しており、変更に際しましてはお手数おかけすることと

存じますが、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記
◆対象カートリッジ一覧

旧型番
旧型番

除去物質数
新型番

新型番

除去物質数

大和ライフネクスト

特別価格（税込）

UZC2000-HG 13+2 物質 HUC17021 17+2 物質 12,１00 円

UZC2000-C 13 物質 BUC12001 12 物質※ 11,000 円

HFC011T 11 物質 HSC17023 17+2 物質 10,560 円

SFC0002T 5 物質 BSC05003 5 物質 8,800 円

※ UZC2000-C につきましては家庭用品品質表示法に係る雑貨工業品品質表示規程の一部改正に伴

い対象物質数が 13 物質から 12 物質へ変更となりました。浄水カートリッジの性能に変更はございま

せん。

◆移行時期
2021 年 10 月～
移行時期の前後は旧型番と新型番が混在する場合がございます。ご了承ください。

以上